

C.P. -Consult ApS

Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 58 64 71

Årsrapport for 2019

(26. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2020

Lisbeth Lunding Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.P. -Consult ApS
Fuglemosevænge 32
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 16 58 64 71

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. oktober 1992

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Per Lohmann Rasmussen
Lisbeth Lunding Rasmussen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Modervirksomhed

C.P. -Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidlingsopgaver i forbindelse med køb og salg af virksomheder i såvel Danmark som udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 25.374, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 469.912.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		21.290	-40
Finansielle indtægter	2	7.060	7
Finansielle omkostninger		<u>-2.976</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		25.374	-36
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>25.374</u>	<u>-36</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.374</u>	<u>-36</u>
		<u>25.374</u>	<u>-36</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		810.257	748
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2</u>
Tilgodehavender		<u>810.257</u>	<u>750</u>
Likvide beholdninger		<u>15.425</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>825.682</u>	<u>763</u>
Aktiver i alt		<u><u>825.682</u></u>	<u><u>763</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100
Overført resultat		<u>369.912</u>	<u>345</u>
Egenkapital	4	<u>469.912</u>	<u>445</u>
Anden gæld		<u>355.770</u>	<u>318</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>355.770</u>	<u>318</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>355.770</u>	<u>318</u>
Passiver i alt		<u>825.682</u>	<u>763</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.060</u>	<u>7</u>
	<u>7.060</u>	<u>7</u>

3 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Egenkapital	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	344.538	444.538
Årets resultat	<u>0</u>	<u>25.374</u>	<u>25.374</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>369.912</u>	<u>469.912</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og soldarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.